

12 lutego 2010



## Spotkania Zarządu

Okolo 200 dzieci dzięki przychylności świętokrzyskich pływalni i wsparciu marszałka Adama Jarubasa skorzystało z bezpłatnej nauki pływania. Akcję „Potrafię pływać” zorganizowało podczas ferii zimowych Radio Kielce. Zajęcia odbywały się na 15 basenach w regionie. Wszyscy uczestnicy otrzymali certyfikaty potwierdzające udział w zajęciach pływackich. Dzisiaj w spotkaniu w redakcji Radia Kielce podsumowującym akcję weźmie udział marszałek Adam Jarubas oraz kierownicy pływalni.

\*\*\*

W Liceum Ogólnokształcącym im. C. K. Norwida w Kielcach odbywa się dzisiaj Dzień Europejski, którego mottem przewodnim jest hasło „Zjednoczeni w różnorodności kultur” (godz. 9.00 - 13.00). W ramach imprezy prezentowane są kraje Unii Europejskiej oraz degustacja potraw z różnych regionów Europy. Rozstrzygnięty zostanie także Konkurs Wiedzy o Unii Europejskiej, a nagrody laureatom wręczy wicemarszałek **Zdzisław Wrzałka**

\*\*\*

Możliwość wykorzystania ruin zamku w Podzamczu Piekoszowskim do promocji gminy dotyczyć będzie spotkanie **Marcina Perza**, członka Zarządu Województwa z wójtem Piekoszowa Tadeuszem Dąbrową.

**Marcin Perz** spotka się także z przedstawicielami Zakładu Doskonalenia Zawodowego, z którymi rozmawiał będzie na temat projektów inwestycyjnych realizowanych z funduszy unijnych.

\*\*\*

Obradują Komisje Sejmiku: Samorządu Terytorialnego (godz. 9.30, sala 452 Urzędu Marszałkowskiego) oraz Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą (godz. 12.00, sala 452 Urzędu Marszałkowskiego). W obradach wezmą udział **Marcin Perz** i **Lech Janiszewski**, członkowie Zarządu Województwa.

\*\*\*

Starostwo Powiatowe w Kielcach przeszło z wynikiem pozytywnym audyt certyfikacyjny systemu zarządzania bezpieczeństwem informacji wg ISO 27001 przeprowadzonego przez Polskie Centrum Badań i Certyfikacji S.A. Certyfikacja objęła wszystkie jednostki organizacyjne Starostwa Powiatowego w Kielcach w zakresie realizowanych przez nie działań. W uroczystości wręczenia certyfikatu, zorganizowanej w Wojewódzkim Domu Kultury weźmie udział **Marek Gos**, członek Zarządu Województwa.

**Marek Gos** będzie gościem Wielkiej Gali i Balu Lekarza, podczas której rozstrzygnięty zostanie plebiscyt na Lekarza Roku 2009. Już po raz siódmy organizatorem plebiscytu była redakcja „Echa Dnia”. Podczas gali poznamy dziesięciu najlepszych lekarzy w regionie. Osoba, która uzyska największą liczbę głosów, zostanie Lekarzem Roku 2009. Wyróżnieni zostaną także najpopularniejsi lekarze z każdego powiatu.